~ CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
Sn.b RO,J"OCO!:O

Nº ,_"-"-,-7), 1- ~I ~
DATA: Á6jj{ I IS
AS~~ ......O_,_· _

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V, Exa, na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta
Casa de Leis e, posteriormente, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N°ob2G5/2015

Solicita ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal da Serra, que proceda com a máxima

urgência, o envio de um carro sugador para promover a limpeza da fossa da
Escola, EEEFMARLINDO FERREIRA LOPES no bairro Boa Vista.

Justificativa

Conforme ofício nO 41/2015 recebido em nosso gabinete, encaminhado pelo

Diretor da Escola, solicitamos o atendimento.

Na certeza de contarmos com o acato e atenção ao presente pedido da indicação,
agradecemos.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 16 de novembro de 2015.

SEBA~~BINO
VEREADOR- PT

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO - SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DAEDUCAÇAO

EEEFM ARLINDO FERREIRA LOPES

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENT()

OF. N° 41/2015

Serra, 12 de Novembro de 2015.

Excelentíssimo limo Vereador Sebastião Sabino.

Solicitamos ajuda em nos disponibilizar um carro sugador para que possamos estar
promovendo a limpeza de nossa fossa, contando com esse apoio,desde já agradecemos
pelos préstimos.

/--,._,-_- 1
CARLOS LE-BNARDO CAMPOS

DIRETOR DA-EEEFM ARLINDO FERREIRA LOPES'